Insuper eadem auctoritate221 omnibus Christi fidelibus vere poenitentibus et 
confessis, qui eorum festo die in memoriam Beati Christi Martyris Joannis 
Nepomuceni quotannis ad sacras ejus exuvias, quae Pragae in aede principe in 
honorem Beati Viti Martyris Deo sacra adservantur, venerandas accesserint, annum 
et quadragenam, iis vero, qui in octava ejusdem diei festi, quadraginta dies de 
injunctis 11[255] seu quomodolibet eis debitis poenitentiis misericorditer in Domino 
relaxavimus et relaxamus. 

220 IX. Sanctorum Martyrum canoni adscribitur. 
221 X Sanctorum Martyrum canoni adscribitur. spr. X lndulgentiae visitantibus Joannis exuvias 
concessae - zopakována marginálie předchozího odstavce a nadpisy i nadále o jeden odstavec 
posunuty (viz tištěný text buly, příp. český překlad s. 25Inn.). 
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Postremo gratiis Deo actis,222 quod Ecclesiam suam insigni hoc novoque 
luminari illustrare voluisset, cantata in honorem Sancti Martyris Joannis Nepomuceni 
solemni oratione, in ara maxima basilicae Lateranensis sacrosanctum Missae 
Sacrificium celebravimus cum ejusdem Martyris commemoratione omnibusque 
Christi fidelibus, tunc praesentibus, plenariam omnium peceatorum indulgentiam 
concessimus. 

Decet igitur,223 ut pro tam peeuliari magnoque benefici o eoelitus nobis 
eoneesso omnes benedieamus in trinis personis unum Deum, bonorum omnium 
Auetorem, cui est honor et gloria in saecula, assiduis preeibus ab eo flagitantes, ut 
per intercessionem electi sui Martyris Joannis Nepomuceni a peecatis nostris 
indignationem suam avertens, ostendat nobis faeiem misericordiae suae immitatque 
timorem sui super gentes, quae non cognoverunt eum, ut tandem eognoscant, quia 
non est alius Deus nisi Deus noster. 

Sed quia diffieile foret224 praesentes nostras literas ad singula loea (ad quae 
opus esset) adferri, volumus, ut earum exemplis etiam impresssis, manu publici 
Notarii subscriptis et sigillo alicujus personae in dignitate eeclesiastica constitutae 
munitis, eadem 11[256] ubique fides habeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si 
essent exhibitae vel ostensae. 

Nulli ergo omnino hominum lieeat225 hane paginam nostrae definitionis, 
decreti, adscriptionis, relationis, mandati, statuti, relaxationis et voluntatis infringere, 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, 
indignationem Omnipotentis Dei ae Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se 
noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanetum Petrum anno inearnationis Dominieae 
millesimo septingentesimo vigesimo nono, quatuordeeimo226 Kalendas Aprilis,x 
pontificatus nostri anno quinto.